

زن مالخر به دام پلیس آگاهی افتاد

رئیس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک زن مالخر و کشف گوشی های سرقتی از مخفیگاه خبر داد.

به گزارش مادران و دختران به نقل از ایسنا، مدتی است که طرح برخورد با خریداران اموال سرقتی از سارقان که به مالخران معروفند، در دستور کار جدی پلیس قرار دارد و به گفته سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ، علاوه بر شناسایی و دستگیری سارقان، باید مالخران نیز برخورد قانونی صورت گیرد تا کل چرخه سرقت از بین برود و شاهد کاهش میزان سرقت ها باشیم.

در همین راستا، در چند هفته گذشته، یکی از مالخران تلفن های همراه سرقتی که یک زن بود، دستگیر و روانه زندان شد.

دستگیری مالخر زن در تهران

سرهنگ محسن حسنی، رئیس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره جزئیات این پرونده گفت: با اقدام اطلاعاتی همکاران من در خصوص شناسایی مالخران، در روزهای اخیر توانستیم یک مالخر زن را دستگیر کنیم. همکاران من با تحقیقات بیشتر متوجه شدند چند نفر سارق از طریق تماس تلفنی با این مالخر در تماس بوده و پس از گوشی قاپی، اموال مسروقه را به این خانم تحویل داده و وجه نقد دریافت کرده اند.

رئیس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با اقدامات پلیسی مشخص شد این زن در سر کوچه خانه اش با این سارقان قرار گذاشته و تلفن های همراه مسروقه را همان جا مبادله کرده ان. همچنین در بررسی های بیشتر پلیس مشخص شد این زن، اموال سرقتی را جمع آوری، نگهداری و بسته بندی کرده است و به همسر خود که از اتباع افغانستانی است؛ تحویل داده و وی نیز اقدام به خروج این گوشی ها از مرز کرده است و این چنین گوشی های سرقتی به صورت قاچاق از کشور خارج شده است.

وی با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم برای انجام عملیات افزود: ماموران در یک اقدام ضربتی، سارقانی که با

این زن و شوهرش همکاری داشتند به همراه خود این زن مالخر؛ دستگیر کرد. همچنین همسر این زن که اقدام به خروج این اموال مسروقه از کشور کرده بود، نیز شناسایی شده و دستگیری وی در دستورکار همکاران من قرار دارد.

من اموال صاحبخانه را نگهداری می‌کردم!

این متهم ادعا کرد: مدتی پیش من و همسر من برای تهیه مسکن به مشکل مالی برخوردیم. یکی از آشنایان همسر من، کسی را به ما معرفی کرد و قرار شد ما در یکی از خانه های او ساکن شویم. ما هم قبول کردیم و چند ماهی است که در خانه اش زندگی می کنیم. پس از چند هفته، صاحبخانه از ما خواست تا بسته هایی را برایش در خانه نگهداری کنیم ما هم مجبور بودیم و قبول کردیم.

این متهم اظهار کرد: یک روز با دخترم و خواهرم در خانه بودیم که پلیس آمد و من را دستگیر کرد. از خانه نیز ۴۲ تلفن همراه کشف کردند که انگار تلفن همراه سرقتی است اما من از این مسئله خبر نداشتم.

وی درباره عدم حضور همسرش در کشور نیز ادعا کرد: شوهرم که از اتباع افغانستانی است، چند روزی است که برای تمدید پاسپورتش به افغانستان رفته و هنوز بازنگشته شده است.